Псковская область
                                                                         Островский район

Собрание депутатов городского поселения «Остров»

РЕШЕНИЕ

от  27.02.2020г.  № 208
          г. Остров

принято на 46-ой сессии Собрания депутатов
городского поселения «Остров»
третьего созыва

О  протесте  Островского межрайонного прокурора
на решение Собрания депутатов от 28.11.2014 № 197
«О ежемесячной гарантированной
компенсационной выплате муниципальным
служащим муниципального образования «Остров»

Рассмотрев протест  Островского межрайонного прокурора от 28.01.2020 № 15-23-2020 на решение Собрания депутатов городского поселения «Остров» от 28.11.2014 № 197 «О ежемесячной гарантированной компенсационной выплате муниципальным служащим муниципального образования «Остров»,  в соответствии со статьей 23 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Остров», Собрание депутатов городского поселения «Остров»

РЕШИЛО:
1.  Удовлетворить протест  Островского межрайонного прокурора от 28.01.2020 № 15-23-2020 на решение Собрания депутатов городского поселения «Остров» от 28.11.2014 № 197 «О ежемесячной гарантированной компенсационной выплате муниципальным служащим муниципального образования «Остров»
2. Решение Собрания депутатов городского поселения «Остров» от 28.11.2014 № 197 «О ежемесячной гарантированной компенсационной выплате муниципальным служащим муниципального образования «Остров» (в ред. решений № 218 от 29.04.2015, от 11.05.2017 № 78, от 10.12.2018 № 162) отменить.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.
4. Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде (доске объявлений) в  общественном месте:  помещение Администрации  поселения  (г.Остров, ул. Островских Молодогвардейцев, д.1) и разместить на официальном сайте городского поселения «Остров» в сети Интернет — http://www.ostrovadm.ru.

Глава городского поселения «Остров»			                Н.А. Григорьев

2